
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/286/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie Złocieniec do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o następującym dostosowaniu sieci szkół podstawowych i gimnazjów w gminie 

Złocieniec do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Złocieniec oraz  granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych: 

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocieńcu z siedzibą przy ul. 

I Dywizji Wojska Polskiego 4a w Złocieńcu, której rozpoczęcie działalności nastąpi z dniem 1 września 

2017 r., prowadząca w roku szkolnym 2017/2018 klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. 

Bohaterów Monte Cassino ul. Chopina 10 w Złocieńcu, a w roku szkolnym 2018/2019- klasy III  

dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Monte Cassino ul. Chopina 10 w Złocieńcu, przy 

czym: 

- kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocieńcu 

z siedzibą przy ul. I Dywizji Wojska Polskiego 4a w Złocieńcu, rozpoczyna się w roku szkolnym 

2017/2018; 

- w tej szkole zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze prowadzone będą w obiekcie przy ul. 

I Dywizji Wojska Polskiego 4 i 4a w Złocieńcu oraz w obiekcie przy ul. Chopina 10 w Złocieńcu; 

- określa się następujące granice obwodu tej szkoły: następujące ulice w mieście Złocieniec: Adama 

Mickiewicza, Aleja Piastów, Armii Polskiej, Bartosza Głowackiego, Boczna, Bohaterów Monte 

Cassino, Bohaterów Warszawy, Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, Brzozowa, Bydgoska, 

Cegielniana, Cienista, Cieszyńska, Czaplinecka, Dębowa, Drawska, I Dywizji Wojska Polskiego, 

Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Chopina, Generała Andersa, Generała Okulickiego, 

Generała Kazimierza Pułaskiego, Generała Władysława Sikorskiego, Gdyńska, Gliniasta, 

Gnieźnieńska, Gronowska, Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II, Jasna, Jaśminowa, 

Jeziorna, Kańsko, Kasztanowa, Kaszubska, Kolejowa, Kosowo, Koszalińska, Kościelna, 

Kresowiaków, Kręta, Kujawska, Kwiatowa, Leśna, Letnia, Lipowa, 11 Listopada, Lotników, Łąkowa, 

Łowiecka, Mała, 5 Marca, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mazowiecka, Mieszka I, Miła,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2223



Mirosławiecka, Młyńska, Modrzewiowa, Myśliwska, Na Skarpie, Nowa, Obrońców Westerplatte, 

Ogrodowa, Ogród Pałacowy, Parkowa, Piaskowa, Plac 3 Maja, Plac 650- Lecia, Plac Walki Młodych, 

Podgórze, Podmiejska, Polna, Połczyńska, Pomorska, Poznańska, Profesora Stefana Myczkowskiego, 

Promienna, Przesmyk, Północna, Pszczelarska, 3 Pułku Piechoty, Pusta, Pyrzycka, Racławicka, 

Rakowo, Równa, Rybacka, Rzemieślnicza, Sadowa, 15 Sierpnia, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, 

Spokojna, Sportowa, Stary Rynek, Staszica, Stefana Okrzei, Stefana Żeromskiego, Stolarska, 

Sybiraków, Śląska, Świerkowa, Szkolna, Szczecińska, Tadeusza Kościuszki, Targowa, Tkacka, 

Toruńska, Truskawkowa, Warmińska, Warszawska, Wąska, Wielkopolska, Widok,   Wincentego 

Witosa, Wiosenna, Wodna, Wolności, Wyzwolenia, Włókiennicza, Zakole  Zaułek, Zdobywców Wału 

Pomorskiego, Zielona, Zwycięstwa; 

b) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocieńcu z siedzibą przy ul. 

Czwartaków 2 w Złocieńcu, której rozpoczęcie działalności nastąpi z dniem 1 września 2017 r., 

prowadząca w roku szkolnym 2017/2018 klasy II i III dotychczasowego  Gimnazjum Nr 2 im. Generała 

Władysława Sikorskiego ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu,  a w roku szkolnym 2018/2019 - klasy III 

dotychczasowego  Gimnazjum Nr 2 im. Generała Władysława Sikorskiego ul. Czwartaków 

2 w Złocieńcu, przy czym: 

- kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocieńcu 

z siedzibą przy ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu rozpoczyna się w roku szkolnym 2017/2018; 

- w tej szkole zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze prowadzone będą w obiekcie przy ul. 

Czwartaków 2 w Złocieńcu; 

- określa się następujące granice obwodu tej szkoły: następujące ulice w mieście Złocieniec: 

Czwartaków, Kosynierów, Nadrzeczna, Pancerniaków, Szwoleżerów, Ułanów oraz następujące 

miejscowości gminy Złocieniec: Bobrowo, Błędno, Cieszyno, Darskowo, Jadwiżyn, Jarosław, 

Kosobudki, Kosobudy, Lubieszewo, Małobór, Męcidół, Rzęśnica, Skąpe, Stare Worowo, Stawno, 

Sułoszyn, Szymalów, Uraz, Warniłęg, Wąsosz, Zatonie; 

2) plan sieci prowadzonych przez gminę Złocieniec publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów: 

a) klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Monte Cassino ul. Chopina 

10 w Złocieńcu do czasu zakończenia kształcenia w tych klasach, które będą funkcjonować w strukturze 

ośmioletniej  Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocieńcu z siedzibą przy ul. 

I Dywizji Wojska Polskiego 4a w Złocieńcu, przy czym w granicach obwodu klas dotychczasowego 

Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Monte Cassino ul. Chopina 10 w Złocieńcu leżą następujące ulice 

w mieście Złocieniec: Adama Mickiewicza, Aleja Piastów, Armii Polskiej, Bartosza Głowackiego, 

Boczna, Bohaterów Monte Cassino, Bohaterów Warszawy, Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, 

Brzozowa, Bydgoska, Cegielniana, Cienista, Cieszyńska, Czaplinecka, Drawska, Dworcowa, I Dywizji 

Wojska Polskiego, Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Chopina, Generała Andersa, Generała Kazimierza 

Pułaskiego, Generała Okulickiego, Generała Władysława Sikorskiego, Gdyńska, Gliniasta, 

Gnieźnieńska, Gronowska, Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II, Jasna, Jaśminowa, 

Jeziorna, Kańsko, Kasztanowa, Kaszubska, Kolejowa, Kosowo, Koszalińska, Kościelna, Kresowiaków, 

Kręta, Kujawska, Kwiatowa, Leśna, Letnia, Lipowa, 11 Listopada, Lotników, Łąkowa, Łowiecka, Mała, 

5 Marca nr 1-43, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mazowiecka, Mieszka I, Miła, Mirosławiecka, 

Młyńska, Modrzewiowa, Myśliwska, Na Skarpie, Nowa, Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Ogród 

Pałacowy, Parkowa, Piaskowa, Plac 3 Maja, Plac 650- Lecia, Plac Walki Młodych, Podgórze, 

Podmiejska, Polna, Połczyńska, Pomorska, Poznańska, Profesora Stefana Myczkowskiego, Przesmyk, 

Północna, Pszczelarska, 3 Pułku Piechoty, Pusta, Pyrzycka, Racławicka, Rakowo, Równa, Rybacka, 

Rzemieślnicza, Sadowo, 15 Sierpnia, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Stary 

Rynek, Staszica, Stefana Okrzei, Stefana Żeromskiego, Stolarska, Szkolna, Szczecińska, Sybiraków, 

Śląska, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Targowa, Tkacka, Toruńska, Truskawkowa, Warmińska, 

Warszawska, Wąska, Wielkopolska, Widok, Wincentego Witosa, Wiosenna, Wodna, Wolności, 

Wyzwolenia, Włókiennicza, Zakole, Zaułek, Zdobywców Wału Pomorskiego, Zielona, Zwycięstwa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2223



b) klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Generała Władysława Sikorskiego ul. Czwartaków 

2 w Złocieńcu do czasu  zakończenia kształcenia w tych klasach,  które będą funkcjonować w strukturze 

ośmioletniej  Szkoły Podstawowej Nr  3 im. Żołnierza Polskiego w Złocieńcu z siedzibą przy ul. 

Czwartaków 2 w Złocieńcu, przy czym w granicach obwodu  klas dotychczasowego Gimnazjum 

Nr 2 im. Generała Władysława Sikorskiego ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu leżą następujące ulice 

w mieście Złocieniec: Czwartaków, Kosynierów, Nadrzeczna, Pancerniaków, Szwoleżerów, Ułanów 

oraz następujące miejscowości gminy Złocieniec: Błędno, Bobrowo, Cieszyno, Darskowo, Jadwiżyn, 

Jarosław, Kosobudki, Kosobudy, Lubieszewo, Małobór, Męcidół, Rzęśnica, Skąpe, Stare Worowo, 

Stawno, Sułoszyn, Szymalów, Uraz, Warniłęg, Wąsosz, Zatonie; 

3) warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych szkół podstawowych, prowadzonych 

przez gminę Złocieniec: 

a) Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Monte Cassino ul. Chopina 10 w Złocieńcu zostaje z dniem 1 września 

2017 r. włączone do  Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocieńcu z siedzibą przy 

ul. I Dywizji Wojska Polskiego 4a w Złocieńcu; 

b) dniem zakończenia działalności  Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Monte Cassino ul. Chopina 

10 w Złocieńcu jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Mirosław Kacianowski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2223


		2017-05-12T09:02:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




